
汤阴县产业园区基础设施及配套项目-扁鹊中医药传承保护利用建设项目（一期）

办公楼、门卫室外墙（石材墙面、玻璃幕墙、铝合金格栅墙面、开敞阳台玻璃栏

板等）装饰装修工程结果公告

（招标编号：HNZD-2024-056）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汤阴县产业园区基础设施及配套项目-扁鹊中医药传承保护利用建设项目

（一期）办公楼、门卫室外墙（石材墙面、玻璃幕墙、铝合金格栅墙面、开敞阳台玻璃栏板

等）装饰装修工程:

      中标人：安阳建力集团江通装饰有限公司 中标价格：229.36万元

二、其他：

   汤阴县产业园区基础设施及配套项目-扁鹊中医药传承保护利用建设项目（一期）办公楼、

门卫室外墙（石材墙面、玻璃幕墙、铝合金格栅墙面、开敞阳台玻璃栏板等）

装饰装修工程

结果公告

  河南众鼎招标代理有限公司受河南祥城建设工程有限公司的委托，就汤阴县产业园区基础

设施及配套项目-扁鹊中医药传承保护利用建设项目（一期）办公楼、门卫室外墙（石材墙

面、玻璃幕墙、铝合金格栅墙面、开敞阳台玻璃栏板等）装饰装修工程进行竞争性谈判采购，

现将本次采购成交结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：

采 购 人：河南祥城建设工程有限公司

项目名称：汤阴县产业园区基础设施及配套项目-扁鹊中医药传承保护利用建设项目（一期）

办公楼、门卫室外墙（石材墙面、玻璃幕墙、铝合金格栅墙面、开敞阳台玻璃栏板等）装饰

装修工程

采购编号：HNZD-2024-056

二、采购公告媒体及日期：

2023年 5月 6日在《元博网采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

招标投标公共服务平台》网站上同时发布。

三、评审信息：



评审日期：2024年 5月 10日

评审地点：安阳市文昌大道与东工路交叉口向南 100米路东福九鼎锅炉厂四楼 405室

四、成交信息：

评标委员会按照采购文件要求对各供应商的响应文件进行认真评审，并向采购人提交评标报

告，采购人确定成交供应商如下：

成 交 供 应 商：安阳建力集团江通装饰有限公司 

成交供应商地址：安阳市文峰区文峰中路东段

成  交  金  额：2,293,600.00元（大写：贰佰贰拾玖万叁仟陆佰元整）

工   期：15日历天

三、招标人及联系方式 

采 购 人：河南祥城建设工程有限公司

联 系 人：杨献杰

联系电话：13569068346

地    址：安阳市汤阴县白营乡正大国际安阳商贸广场 9-1-428

代理机构：河南众鼎招标代理有限公司

联 系 人：宋丹丹

联系电话：17630606792

地    址：安阳市文昌大道与东工路交叉口向南 100米路东

福九鼎锅炉厂四楼 402室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南祥城建设工程有限公司                         

   地    址：安阳市汤阴县白营乡正大国际安阳商贸广场 9-1-428                                

   联 系 人：杨献杰                             

   电    话：13569068346                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南众鼎招标代理有限公司

   地    址： 安阳市文昌大道与东工路交叉口向南 100米路东福九鼎锅炉厂四楼 402室

   联 系 人： 宋丹丹

   电    话： 17630606792

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T12:14:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T12:15:46+0800
	BJ
	ePolicy




